CÓDIGO DO CERTIFICADO: G0ECM-0Q8C0-X300D-09R78 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G0ECM-0Q8C0-X300D-09R78

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PERFIL DAS MORTES POR DENGUE NO
ESTADO DE MATO GROSSO:  UMA ANÁLISE TEMPORAL DE 2014 A 2023",  de  autoria  de MARIA
EDUARDA DE FIGUEIREDO, MURILO DE BARROS LOBO, THAYSA PAULA FERREIRA SANTOS, JOSILENE
DÁLIA ALVES E MARAISA DELMUT BORGES foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o IV Congresso Brasileiro de Estudos Epidemiológicos - IV EPIDEMION na modalidade on-line,
realizado no período de 24 a 27 de março de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO